РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  04.04.2017
	с. Ербогачен
	  №  76-п

О передаче недвижимого муниципального имущества МО «Катангский район» в безвозмездное пользование ООО «Аэропорт Киренск»
В целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера – Катангского района, в соответствии со ст. 19, 20 Федерального закона от 26.07.2006 г.           № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденное Решением Думы МО «Катангский район» от 23.03.2011 г. № 1/7, руководствуясь ст. 48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить муниципальную преференцию путем передачи в безвозмездное пользование открытому обществу с ограниченной ответственностью «Аэропорт Киренск» следующее муниципальное имущество:

- периметровое ограждение аэропорта Ербогачен:

1) местоположение – Иркутская область, Катангский район, с. Ербогачен, аэропорт;

2) общей протяженностью 4880 метров;

3) кадастровый номер 38:23:000000:37;

4) назначение – сооружения воздушного транспорта.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации МО «Катангский район» подготовить проект договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом в срок до «10» апреля 2017 года и направить в адрес ООО «Аэропорт Киренск» для подписания.

3. Определить срок действия договора передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование до 20 февраля 2018 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Мэр МО «Катангский район»

            С. Ю. Чонский